

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022_1003	DEŠŤOVÁ KANALIZACE V AREÁLU TECHNICKÝCH SLUŽEB BYSTŘICE POD HOSTÝNEM
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 880,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	8 880,00	8 880,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Díl: ON		Ostatní náklady				37 380,00
3	005211010R	Úprava spádu žlabu na objektu garáží, výměna háku, žlabů a kolen + svod	soubor	1,00000	36 400,00	36 400,00
6	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	980,00	980,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						52 260,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_1003	DEŠŤOVÁ KANALIZACE V AREÁLU TECHNICKÝCH SLUŽEB BYSTRICE POD HOSTÝNEM
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						98 205,90			
1	113106121R00	Rozebrání komunikací, zpevněných ploch pojezdových parkovacích panelových s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	189,00000	198,00	37 422,00	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
2	113107619R00	Odstáření podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného/smíšeného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy do 600 mm	m2	189,00000	101,20	19 126,80	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
3	113109410R00	Vybourání podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy do 200 mm různé původní plochy	m2	24,90000	1 295,00	32 245,50	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
5	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 4.	m2	213,90000	44,00	9 411,60	800-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 5						304 206,84			
6	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 32-63 mm, tloušťka po zhutnění 400mm, Kamenivo nestanovené, 2vrstvy	m2	189,00000	356,40	67 359,60	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
6	564851111RT2	Podkladní betonová vrstva pod zámkovou dlažbu tl. 150mm	m3	30,24000	3 468,00	104 872,32	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.	m2	189,00000	221,10	41 787,90	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
8	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	36,90000	207,90	7 671,51	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
10	59245110R	dlažba betonová zámková tl. 80mm, šedá	m2	204,12000	404,25	82 515,51	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 91						24 646,05			
11	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	39,00000	389,40	15 186,60	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
12	59217421R	obrubník chodnikový materiál beton; l = 1000,0 mm; s = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	m	42,90000	220,50	9 459,45	SPCM	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: 99						7 529,65			
13	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	39,83940	189,00	7 529,65	822-1	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Díl: D96						272 473,00			
14	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	60,96150	1 925,00	117 350,89	801-3	RTS 22/ II	RTS 22/ II
15	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	68,04000	1 625,00	110 565,00	801-3	RTS 22/ II	RTS 22/ II
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	129,00150	281,60	36 326,82	801-3	RTS 22/ II	RTS 22/ II
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	129,00150	16,50	2 128,52	801-3	RTS 22/ II	RTS 22/ II
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	129,00150	27,50	3 547,54	801-3	RTS 22/ II	RTS 22/ II
19	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	129,00150	19,80	2 554,23	801-3	RTS 22/ II	RTS 22/ II
Celkem						707 061,44			

707 060,96

Investor:
Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137, Bystřice pod Hostýnem, 768 61

Akce:
DEŠŤOVÁ KANALIZACE V AREÁLU TECHNICKÝCH SLUŽEB BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9	10
	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	40,00		1 043,00		41 720,00		
	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	10,00		1 450,00		14 500,00		
	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	ks	1,00		1 890,00		1 890,00		
	NC	Jednokomorová betonová nádrž objem 10m3, betonová deska, komín, betonový poklop.	ks	1,00		45 000,00		45 000,00		
	NC	Provedení otvoru v betonové šachtě, napojení na přívod a přeпад DN 160	ks	2,00		1 500,00		3 000,00		
	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	50,00		44,70		2 235,00		
	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně - potrubí	m ³	75,00		1 034,00		77 550,00		
	132251103	Hloubení jam nezapažených 4x3x1,7 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně, nádrž	m ³	20,40		930,60		18 984,24		
	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně - šterbinový žlab	m ³	14,00		1 034,00		14 476,00		
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m ³	5,00		1 120,00		5 600,00		
	451573111	Srovnávací lože pod nádrž otevřený výkop ze šterkopisku	m ³	2,40		1 100,00		2 640,00		
	451573112	Betonové lože pod šterbinový žlab, usazení a boční obetonování	m ³	2,10		3 468,00		7 282,80		
	451573113	Uzazení a obetonování šterbinového žlabu	m	20,00		408,87		8 177,40		
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně, potrubí	m ³	55,00		257,00		14 135,00		
	175111101	Obsypání potrubí Šp ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m, potrubí	m ³	15,00		609,00		9 135,00		
	174111101	Obsypání nádrže ručně, kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	6,21		487,20		3 023,08		
	174111102	Obsypání šterbinového žlabu ručně, kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	3,00		399,00		1 197,00		
	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,00		40,04		4 004,00		
	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,00		15,29		1 529,00		
	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	60,00		16,00		960,00		
	NC	Přesun hmot pro kanalizace do 100 m	kpl	20,00		305,00		6 100,00		
		SO 02						283 138,52		
		Dešťová kanalizace								

283 139,00